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会計処理日 内容 処置名 入金 出金 残高
繰越金 181,937

5月6日
里親様医療費一部負担金及び
寄付 15,000 196,937

5月10日 3/20  クロエ医療費 降圧剤 4,424 192,513
5月10日 4/9  クロエ医療費 降圧剤 4,740 187,773
5月10日 4/16  クロエ医療費 狂犬病予防接種 3,000 184,773
5月10日 フィラリア検査 2,100 182,673

5月10日
4/18  クロエ医療費

登録及び狂犬病予防接
種票発行費 3,550 179,123

5月10日 5/3  ゆり医療費 6種ワクチン 5,250 173,873
5月10日 5/4  大地医療費 去勢手術、フィラリア検 21,000 152,873
5月10日 12/14  ブレンダ医療費 診察料 840 152,033
5月10日 細胞診検査FNB 2,100 149,933
5月10日 保護犬値引き -840 150,773
5月10日 1/7  ブレンダ医療費 診察料 840 149,933
5月10日 採血料 840 149,093
5月10日 血液検査CBC 2,625 146,468
5月10日 血液生化学検査 5,775 140,693
5月10日 エコー検査 2,100 138,593
5月10日 X線検査 3,360 135,233
5月10日 X線検査(２～4) 1,890 133,343
5月10日 保護犬値引き -840 134,183
5月10日 1/13  ブレンダ医療費 入院料 4,200 129,983
5月10日 トウ側皮静脈確保 945 129,038
5月10日 点滴消耗費 630 128,408
5月10日 点滴注射 3,150 125,258
5月10日 点滴薬剤費 1,260 123,998
5月10日 プロポフォール麻酔薬 3,675 120,323
5月10日 手術消耗費 10,500 109,823
5月10日 全身麻酔 10,500 99,323
5月10日 乳腺腫瘍切除 52,500 46,823
5月10日 保護犬値引き -13,176 59,999
5月10日 1/14  ブレンダ医療費 入院料 4,200 55,799
5月10日 皮下注射 1,575 54,224
5月10日 院内投薬 210 54,014
5月10日 内服 2,100 51,914
5月10日 1/18  ブレンダ医療費 診察料 840 51,074
5月10日 細胞診検査FNB 2,100 48,974
5月10日 保護犬値引き -588 49,562
5月10日 1/21  ブレンダ医療費 診察料 840 48,722
5月10日 病理組織検査 12,600 36,122
5月10日 抜糸 630 35,492
5月10日 内服薬 3,675 31,817
5月10日 保護犬値引き -3,549 35,366
5月10日 1/28  ブレンダ医療費 診察・抜糸 1,260 34,106
5月10日 保護犬値引き -441 34,547
5月10日 2/4  ブレンダ医療費 内服薬 5,250 29,297
5月10日 保護犬値引き -1,050 30,347
5月10日 2/9  ブレンダ医療費 診察料 840 29,507
5月10日 内服薬 735 28,772
5月10日 内服薬 2,940 25,832
5月10日 保護犬値引き -903 26,735
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5月10日 2/15  ブレンダ医療費 診察料 840 25,895
5月10日 内服薬 5,250 20,645
5月10日 保護犬値引き -1,218 21,863
5月10日 2/4  保護主負担(ブレンダ) 82,269 104,132
5月10日 4/6  ブレンダ医療費 診察料 840 103,292
5月10日 採血料 840 102,452
5月10日 フィラリア検査 1,050 101,402

5月10日
狂犬病予防接種回避証
明書 2,100 99,302

5月10日 保護犬値引き -966 100,268
5月10日 4/15  ブレンダ医療費 内服薬 5,250 95,018
5月10日 保護犬値引き -1,050 96,068
5月10日 4/6  藤吉郎医療費 診察料 840 95,228
5月10日 採血料 840 94,388
5月10日 フィラリア検診セット 4,725 89,663
5月10日 狂犬病予防接種 2,625 87,038
5月10日 保護犬値引き -1,806 88,844

5月10日
4/13  藤吉郎医療費

登録及び狂犬病予防接
種票発行費 3,550 85,294

5月10日 4/22  メグミ医療費 初診料 1,260 84,034
5月10日 皮膚検査 1,575 82,459
5月10日 糞便検査 1,365 81,094
5月10日 内服薬 948 80,146
5月10日 耳処置 1,365 78,781
5月10日 保護犬値引き -1,303 80,084
5月10日 5/4  メグミ医療費 診察料 840 79,244
5月10日 採血料 840 78,404
5月10日 フィラリア検査 3,150 75,254
5月10日 マイクロチップ 5,250 70,004
5月10日 内服薬 2,212 67,792
5月10日 内服薬 735 67,057
5月10日 保護犬値引き -2,605 69,662
5月10日 5/6  メグミ医療費 マイクロチップ登録料 1,000 68,662

5月10日
里親様医療費一部負担金及び
寄付 15,000 83,662

5月12日 K.Y様よりご寄付 3,000 86,662

5月13日
里親様医療費一部負担金及び
寄付 15,000 101,662

5月13日 K.Y様よりご寄付(里親様) 10,000 111,662
5月14日 里親会会場募金 24,950 136,612

5月14日
ぶんたの家さんへ里親会募金
寄付 5,000 131,612

5月14日
いぬ・ねこ笑顔の会さんへ里親
会募金寄付 5,000 126,612

5月14日 スタッフ協力費 7,000 133,612

5月16日
5/15湘南にドッグランを作る会
様しつけ教室募金 15,740 149,352

5月17日 Y.H様よりご寄付 10,000 159,352
5月18日 ６月分公園使用料 1,417 157,935
5月21日 募金箱(ワチャラブ・ビレッジ) 1,682 159,617
5月22日 3/19  パトリシア医療費 6種ワクチン 7,875 151,742
5月22日 糞便検査 1,365 150,377
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5月22日 保護犬値引き -1,848 152,225
5月22日 4/15  パトリシア医療費 6種ワクチン 7,875 144,350
5月22日 保護犬値引き -1,575 145,925
5月22日 5/17  パトリシア医療費 採血料 840 145,085
5月22日 フィラリア検査 2,625 142,460
5月22日 保護犬値引き -693 143,153
5月23日 5/22チャリティーコンサート募金 1,800 144,953
5月25日 5/22チャリティーコンサート義援 50,000 194,953

5月26日
フォース　センターからの引出し
譲渡金 1,220 193,733

5月26日
5/14  大地医療費

マイクロチップ挿入・登
録料 7,350 186,383

5月26日 5/22  クロエ医療費 降圧剤 4,740 181,643
251,441 251,735
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